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26101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

28101

28201

EDIFICACIONES

Edificios

Otras Edificaciones

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
Infraestructura Telefénica telef. Y Teleg.
EQUIPOS DE TRANSPORTE
Vehiculos automatores terrestres
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Maquinas y Aparalos de Oficina

EQUIPOS DE COMPUTACION

| o digi p/Informat.
Maquinas analégicas p/Informatica
Equipas de produccién audiovisual

Equipos de gravacion

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Maquinas, Aparatos y Artefactos Agricolas Y
Horticolas p/ Preparacién y Trabajo del Suelo
Maguinas de Recol. Agrc. Empac, de paja, Forraj.,
Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES
Magquinas y Equipos Industriales

Maaquinas y Aparat. P/Elaborac de Productos
Méaaq. y Aparat. P/ producir, transport de elect

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
Equipos e Instrumentales de Laboratorio

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREACIONALES
Moviliarios especializados

Equipos de amplificacion de sonidos

Otros equipos de ensefanzas recreacionales

EQUIPOS DE COMUNICACION

Equipos e Instalaciones Telefénicas
Otros Equipos y Aparalos de Comunicacién

MUEBLES Y ENSERES
Mobiliarios y Enseres de oficina
Equipos y muebles de aseo, higiene y seguridad

y de cocina y comedor
Otros Muebles y Enseres

EQUIPOS DE SEGURIDAD
Ofros equipos de seguridad y armamentos

HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De faller
Aparatos e Instrum. Fotograficos y Cinematograficos
Aparalos de seguridad y control

TERRENOS
Terrenos con Edificio

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Computacién

SOPORTE TEC Y ACTUAL.DE SOFTWARE
Soporte Técnico y actualizacién de Software

ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION
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